Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

от 10 марта 2016 года   № 07-01-16
г. Тихвин

заседания комиссии по недвижимости муниципального  образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:
	Притула И.В.

	Секретарь комиссии:
	Кузнецова Л.Ю.

	Члены комиссии:
	Зеркова В.Н.

Князев С.В.

Максимов В.В.

Парамонова С.Г.

Пацук В.Н.

Павлов В.И.
Полетаев Р.А.
Тиханов Ю.А.

Повестка дня.

1.О признании претендентов участниками аукциона по приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 12, помещение 1а.
1. О признании претендентов участниками аукциона по приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 12, помещение 1а.
СЛУШАЛИ:

Парамонова С.Г.:  Заявок для участия в аукционе по приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 12, помещение 1а не поступало.
       В соответствии с Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 аукцион признается несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

       Аукцион по приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 12, помещение 1а,  назначенный на 14 марта  2016 года, признать несостоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 10
«против» - 0

«воздержался» - 0

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии                                                                                  И.В.Притула
Секретарь комиссии                                                                                                             Л.Ю.Кузнецова